Ver1.1
Modbus-RTU 总线 RFID
产品使用手册
全国客服热线
400-900-8687
内部资料，请勿外传
产品内容如有变动，恕不另行通知
前言

很好的应用于制造与物流业。
1.1. 产品型号表
订货号 产品规格
AU3 IHR-3004-COM
Modbus RTU、ASCII自定义总线、RS232/RS485接口，最大垂直检测距离
100mm。
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网： www.wellauto.cn2 / 49
2. 产品参数
产品型号 AU3 IHR-3004-COM
技术规格
供电电压 18~36V DC
工作频率 13.56MHz
工作时最高功耗 1.2W
最大垂直检测距离 100mm
天线 内置集成
通信接口 RS232/RS485
标签读写无线传输率
（最高）
1500Bytes/S
允许读或写的最大标签
容量（FRAM）
8000Bytes
通讯协议 Modbus RTU、ASCII自定义
支持标签类型 I-CODE2、I-CODE SLI，等符合 ISO15693通讯协议电子标签
空气协议 ISO15693、NFC、ISO14443A/B
可操作标签芯片 支持 TI、NXP、ST、INFINEON、FUJITSU、Philips等
电气连接器设计
（供电和通讯口）
M12，8Pin
显示指示 绿、蓝、红三色 LED指示灯
电源保护 内置 ESD与浪涌保护电路
EMC/EMI 符合 EN61131-2/EN50082-2
ESD性能 空气放电±15KV,接触放电±8KV
材料 PC+ABS+工业胶
IP等级 IP67
抗冲击性符合 50g
抗振动性符合 20g
工作时允许的环境温度 -20 … +70 °C
存储时允许的环境温度 -25 … +85 °C
重量(g) 130g
安装方式 M5螺栓*4
跌落测试 1.2 米自由跌落
尺寸（长×宽×高） 58×58×36（mm）
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网： www.wellauto.cn3 / 49
3. 产品说明
3.1. 模块示意图
标签感应区
左上角灯1
右下角灯2
M12接口
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网： www.wellauto.cn4 / 49
3.2. 模块接线说明
3.2.1. AU3 IHR-3004-COM接线说明
24+ 0V
RS485
串口设备
A+
B-
+ -
RS485 B-
RS485 A+
PIN8脚为悬空
RS232